



Baranów, 02-09-2024 r.

03.09.24  
GT-P. Kiewowski

Sz. P.

Bogumiła Lewandowska-Siwek

Wójt Gminy Baranów

Rynek 21

63-604 Baranów

## PETYCJA

Zwracam się do Pani z prośbą o rozpatrzenie możliwości utworzenia przejścia dla pieszych przy budynku mieszkalnym mieszczącym się przy ulicy Przy Torach 4 oraz montażu lustra drogowego przy posesji Przy Torach 1, które umożliwiłoby bezpieczny wyjazd samochodom z posesji zlokalizowanej pod adresem Przy Torach 4 (brama 2- jej usytuowanie wskazano na załączonej mapie).

Odcinek drogi pomiędzy skrzyżowaniem ul. Przy Torach a ul. Jasną oraz ul. Przy Torach a ul. Jana Pawła II jest mocno uczęszczany przez samochody gdyż jest to główna droga dojazdowa do miejscowości Jankowy gdzie zlokalizowane jest dużo zakładów produkcyjnych.

Najbliższe przejście dla pieszych zlokalizowane jest na skrzyżowaniu ul. Przy Torach z ul. Jasną, do którego brak bezpiecznego dojścia od strony posesji usytuowanej pod numerem 4 (brak chodnika). Po drugiej stronie ulicy Przy Torach znajduje się plac zabaw, z którego często korzystają dzieci mieszkające pod wskazanym adresem.

Na ulicy Przy Torach, przy posesji pod numerem 4 zlokalizowany jest parking. Zaparkowane na nim auta ograniczają widoczność pojazdów nadjeżdżających od strony skrzyżowania ul. Przy Torach z ul. Jasną. Wyjazd z posesji bramą 2 polega na powolnym wysuwaniu się na ulicę z nadzieją, że uczestnicy ruchu przemieszczający się ulicą Przy Torach ograniczą prędkość i umożliwią mieszkańcom włączenie się do ruchu.

Utworzenie przejścia dla pieszych w proponowanym miejscu wpłynie pozytywnie na poprawę bezpieczeństwa, gdyż zarówno kierowcy jak i piesi będą musieli zachować szczególną ostrożność.

Wyznaczenie przejścia dla pieszych nie wpłynęłoby negatywnie na płynność ruchu drogowego z uwagi na bliskość skrzyżowań.

Z kolei montaż lustra drogowego zwiększy widoczność i bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu.

Na koniec pragnę z góry podziękować za zajęcie się sprawą oraz przychylnie rozpatrzenie mojej prośby.